

Martin Bolting Holding ApS
Søborg Hovedgade 221, 2860 Søborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 54 26 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Martin Bolting
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at købe, eje og sælge kapitalandele i noterede og unoterede selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.605 t.kr. mod 1.622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder med en realiseret gevinst på i alt 6.540 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -33.371 | -40.745 |
| 1 Personaleomkostninger | -220.566 | -256.318 |
| Driftsresultat | -253.937 | -297.063 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.083.999 | 824.929 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 3.661.720 | 1.089.063 |
| Andre finansielle indtægter | 174.383 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -61.646 | -67.757 |
| Resultat før skat | 7.604.519 | 1.549.172 |
| Skat af årets resultat | 0 | 72.424 |
| Årets resultat | 7.604.519 | 1.621.596 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -4.474.733 | 1.808.992 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 11.879.252 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -387.396 |
| Disponeret i alt | 7.604.519 | 1.621.596 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 3.182.498 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.930.654 | 2.485.629 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 6.457.101 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.387.755</u> | <u>5.668.127</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.387.755</u> | <u>5.668.127</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 3.695.809 | 481.083 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 275.000 | 260.472 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 251.952 |
| Andre tilgodehavender | 807.786 | 989.786 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.778.595</u> | <u>1.983.293</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.516.789</u> | <u>393.319</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.295.384</u> | <u>2.376.612</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.683.139</u> | <u>8.044.739</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 963.424 | 5.438.157 |
| Overført resultat | 13.370.791 | 1.491.539 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>14.584.215</u> | <u>7.179.696</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.500 | 13.750 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 341.141 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.405 | 3.274 |
| Anden gæld | 55.019 | 506.878 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>98.924</u> | <u>865.043</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>98.924</u> | <u>865.043</u> |
| Passiver i alt | <u>14.683.139</u> | <u>8.044.739</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|-------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 3.629.165 | 1.878.935 | 100.000 | 5.658.100 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.808.992 | -387.396 | 200.000 | 1.621.596 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 5.438.157 | 1.491.539 | 200.000 | 7.179.696 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | -4.474.733 | 11.879.252 | 200.000 | 7.604.519 |
| | 50.000 | 963.424 | 13.370.791 | 200.000 | 14.584.215 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 218.010 | 253.573 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>2.556</u> | <u>2.745</u> |
| | <u>220.566</u> | <u>256.318</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 33.369 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>61.646</u> | <u>34.388</u> |
| | <u>61.646</u> | <u>67.757</u> |
